关于对成都大学附属医院电工外包服务采购项目招标文件修改的通知
各投标人：
现将成都大学附属医院电工外包服务采购项目（成都市政采（2021）A0077号）招标文件作如下修改：
一、删除招标文件第5章资格性审查表第3条其他中：
	投标文件资格响应文件组成
	符合招标文件“2.4.6投标文件的组成”规定要求。【说明：无须提供证明材料，上传空白页即可，不对本项上传的材料作资格审查】

二、招标文件第5章资格性审查表中增加第8条：
	8
	投标文件资格响应文件组成
	符合招标文件“2.4.6投标文件的组成”规定要求。【说明：投标人按招标文件3.2.1关于投标人资格申明的内容提供关于投标人资格申明的函。】

三、将招标文件第一章第六条：

“招标文件获取时间
（一）招标文件获取时间：2021年7月14日至8月3日。”
修改为：

“招标文件获取时间
（一）招标文件获取时间：2021年7月14日至8月4日。”
四、将招标文件第一章第九条：

“投标文件递交截止时间及开标时间(北京时间)、地点、方式
（一） 投标文件递交截止时间及开标时间：2021年8月4日上午09:30。

（二）投标文件递交方式、地点：投标截止时间前，投标人应将加密的电子投标文件递交至“政府采购云平台”对应项目（包件）。”
修改为：
“投标文件递交截止时间及开标时间(北京时间)、地点、方式
（一） 投标文件递交截止时间及开标时间：2021年8月5日上午09:30。

（二）投标文件递交方式、地点：投标截止时间前，投标人应将加密的电子投标文件递交至“政府采购云平台”对应项目（包件）。”

五、投标人须重新下载修改后的招标文件（修改后的招标文件在更正公告中下载），根据修改后的招标文件制作、撤回修改，并递交投标文件。

特此通知。
成都市公共资源交易服务中心

2021年7月20日
（联系人：陈秋月，联系电话：028-85988124）
 2 / 2